

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 722170050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT pro Středočeský kraj
Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
Objednatel: ██████████
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	10	56,90Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	5	18,15Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	1	26,38Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	3	15,24Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	3	13,44Kč
169	rychlovač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
170	rychlovač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	3	7,62Kč
171	rychlovač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
172	rychlovač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	3	7,62Kč
174	rychlovač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
175	rychlovač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
177	rychlovač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	3	7,62Kč
179	rychlovač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	3	7,62Kč
180	rychlovač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
181	rychlovač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	3	7,62Kč
182	rychlovač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	3	7,62Kč
183	rychlovač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
184	rychlovač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš: bílá		bal	10	32,67	1	32,67Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
282	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	2	12,10Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	1	2,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	20	55,60Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	5	51,45Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	10	10,90Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	2	2,18Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	3	9,09Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	2	13,06Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	6	21,78Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	1	3,99Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	6	98,76Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	11	91,85Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	1	4,24Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	1	13,92Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 722170050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT pro Středočeský kraj
 Adresa místa spotřeby: Žitná 563/12, Praha, 12000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
532	obálka C4 samolepící s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	8	8,24Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	3	34,50Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	3	37,02Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
603	spojovače 23/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	19,24	1	19,24Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
646	lepící páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 60		ks	1	11,98	1	11,98Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	1	25,89Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	5	81,70Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	3	45,00Kč
722	papírový pytel 3 vrstvý, rozměr, 55 x 110	hnědá	ks	1	11,25	3	33,75Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 299,87Kč

Konec sestavy